広島市告示第５７号

令和８年２月１８日

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定により大規模小

売店舗の届出事項の変更の届出があったので、同条第３項において準用する同法第５条第

３項の規定により、次のとおり公告します。

                       広島市長  松井 一實

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

⑴ 名 称 ゆめタウン広島

⑵ 所在地 広島市南区皆実町二丁目２２４番７

２ 大規模小売店舗を設置する者

フロンティア不動産投資法人

執行役員 市川 俊英

東京都中央区銀座六丁目８番７号

３ 変更事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあって

は代表者の氏名

 （変更前）別紙１のとおり

 （変更後）別紙２のとおり

４ 変更年月日

  別紙１及び別紙２のとおり

５ 届出年月日

令和８年２月９日

６ 届出書の縦覧場所

⑴ 広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

広島市経済観光局産業振興部企業誘致・創業推進課

⑵ 広島市南区皆実町一丁目５番４４号

広島市南区市民部区政調整課

７ 届出書の縦覧期間及び縦覧のできる時間帯

⑴ 縦覧期間

令和８年２月１８日から同年６月１８日まで。ただし、広島市の休日を定める条例

（平成３年広島市条例第４９号）第１条第１項に規定する休日を除く。

 ⑵ 縦覧のできる時間帯

   午前８時３０分から午後５時１５分まで

８ 意見書の提出

大規模小売店舗立地法第８条第２項の規定により、当該大規模小売店舗を設置する者

がその周辺の地域の生活環境の保持のために配慮すべき事項について意見を有する者は、

この公告の日から４月以内に限り、広島市に対し、意見書の提出により、これを述べる

ことができます。

９ 意見書の提出期限及び提出先

 ⑴ 提出期限 令和８年６月１８日

 ⑵ 提出先

〒７３０－８５８６

   広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

   広島市経済観光局産業振興部企業誘致・創業推進課

(変更前) ゆめタウン広島

名   称  役 職 代表者名 住   所  変更年月日

株式会社イズミ 代表取締役社長 町田 繁樹 広島市東区二葉の里三丁目3番1号

株式会社アダストリア 代表取締役 福田 三千男 茨城県水戸市泉町三丁目1番27号

株式会社アルカスインターナショナル 代表取締役 内山 誠一 神戸市中央区港島中町六丁目8番1

株式会社ストライプインターナショナル 代表取締役 川部 将士 岡山市北区幸町2番8号

REXT株式会社 代表取締役 塩田  徹  東京都新宿区西新宿八丁目17番1号

株式会社東京デリカ 代表取締役 木山 茂年 東京都葛飾区新小岩一丁目48番14号

株式会社キャメル珈琲 代表取締役 尾田 信夫 東京都世田谷区代田二丁目31番8号

株式会社ヤマダヤ 代表取締役 山田 太郎 名古屋市西区城西一丁目3番1号

株式会社エヌディシージャパン 代表取締役 石井 浩一 香川県高松市番町一丁目6番6号

広島日本電池販売株式会社 代表取締役 井上 辰二 広島市安佐南区祇園二丁目7番20号

株式会社バリュープランニング 代表取締役 井元 憲生 神戸市中央区坂口通七丁目2番17号

エステールホールディングス株式会社 代表取締役 丸山 雅史 東京都中央区銀座一丁目19番7号

株式会社三国屋 代表取締役 上村 辰美 福井県坂井市春江町江留中第39号13番地

株式会社ディーエイチシー 代表取締役 宮﨑 緑  東京都港区南麻布二丁目7番1号

株式会社ウォッチ・ビジネス・カンパニー 代表取締役 杉田 直隆 広島市西区商工センター二丁目3番1号

株式会社フラワーショップみやもと 代表取締役 宮本 正直 広島市佐伯区八幡二丁目25番18号

株式会社にしき堂本店 代表取締役 大谷 博国 広島市東区光町一丁目13番23号

株式会社ライトオン 代表取締役 大峯 伊索 東京都台東区元浅草二丁目6番6号

株式会社エービーシー・マート 代表取締役 野口  実  東京都渋谷区神南一丁目11番5号

株式会社ハニーズホールディングス 代表取締役 江尻 義久 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1

株式会社コックス 代表取締役 三宅 英木 東京都中央区日本橋浜町一丁目2番1号

セキミキ・グループ株式会社 代表取締役 関 亮一  福岡市中央区大手門一丁目8番10号

株式会社ゾフ 代表取締役 上野 博史 東京都港区北青山三丁目6番1号

株式会社紀伊國屋書店 代表取締役 高井 昌史 東京都新宿区新宿三丁目17番7号

株式会社ユニクロ 代表取締役 柳井  正  山口市佐山10717番地1

株式会社あおき 代表取締役 青木 資行 佐世保市大塔町1984番地

藤久株式会社 代表取締役 筒井 和宏 名古屋市名東区高社一丁目210番地

メガネの田中チェーン株式会社 代表取締役 ホール・デイミアン
・オマワリ

広島市中区本通り2番10号

ファイテン株式会社 代表取締役 平田 好宏 京都市中京区烏丸通錦小路角手洗水町678番地

株式会社Ｆ・Ｏ・インターナショナル 代表取締役 小野 行由 神戸市中央区磯上通七丁目1番5号

株式会社近江屋 代表取締役 北條 栄作 山口県山口市道場門前一丁目3番13号

株式会社池田時計店 代表取締役 吉村 俊哉 徳島市新町橋一丁目11番地

株式会社柿安本店 代表取締役 赤塚 保正 三重県桑名市吉之丸8番地

株式会社パリミキ 代表取締役 恒吉 裕司 東京都中央区日本橋室町二丁目4番3号

株式会社サダマツ 代表取締役 貞松 隆弥 東京都品川区西五反田七丁目20番9号

株式会社タオル美術館 代表取締役 越智 康行 東京都新宿区四谷四丁目16番3号

株式会社パルグループホールディング 代表取締役 児島 宏文 大阪市中央区道修町三丁目6番1号

ミニット・アジア・パシフィック株式会社 代表取締役 宮前 昭吾 東京都台東区柳橋二丁目19番6号

別紙１

名   称  役 職 代表者名 住   所  変更年月日

株式会社大谷 代表取締役 堂田 尚子 新潟市江南区亀田工業団地一丁目3番5号

株式会社ティーガイア 代表取締役 石田 將人 東京都渋谷区恵比寿四丁目1番18号

株式会社シンユウ 代表取締役 石田  雄  広島県呉市本町16番5号

株式会社ナルミヤ・インターナショナル 代表取締役 國京 紘宇 東京都港区芝公園二丁目4番1号

タビオ株式会社 代表取締役 越智 勝寛 大阪市浪速区難波中二丁目10番70号

株式会社大創産業 代表取締役 矢野 靖二 広島県東広島市西条吉行東一丁目4番14号

株式会社ジーユー 代表取締役 黒瀬 友和 山口県山口市佐山10717番地1

レックス株式会社 代表取締役 藤久保 匡人 東京都港区麻布台一丁目3番1号

株式会社ホットランドホールディングス 代表取締役 佐瀬 守男 東京都中央区新富一丁目9番6号

株式会社おく田 代表取締役 奥田  隆  岐阜市神田町六丁目18番地

株式会社ワコール 代表取締役 川西 啓介 京都市南区吉祥院中島町29番地

有限会社ソレイユ 代表取締役 久保田 実 奈良県生駒郡平群町上庄一丁目5番8号

青木フルーツ株式会社 代表取締役 青木 大輔 福島県郡山市八山田五丁目405番地

株式会社コーエン 代表取締役 松崎 善則 東京都港区虎ノ門三丁目2番2号

有限会社パピー 代表取締役 安達 慎介 広島県呉市中通四丁目9番2号

株式会社チュチュアンナ 代表取締役 上田 崇敦 大阪市阿倍野区天王寺町北二丁目3番1号

株式会社パーク・ランド 代表取締役 照井 桂樹 大阪市中央区博労町一丁目2番8号

株式会社キング 代表取締役 長島 希吉 京都市下京区東塩小路高倉町2番の1 退店  2025.01.31

有限会社サイクルショップカナガキ 代表取締役 金垣 聡一郎 広島市西区横川町三丁目6番13号

株式会社フランス屋 代表取締役 安田 洋一 広島市中区幟町3番58号

株式会社ネクサスエンタープライズ 代表取締役 原本 一正 大阪市中央区千日前一丁目4番8号 退店  2025.08.01
千日前M'sビル5階

エルソニック株式会社 代表取締役 小山 毅志 大阪府吹田市垂水町三丁目35番12号

株式会社多山文具 代表取締役 多山 拓郎 広島市中区本通8番23号

株式会社BANKANわものや 代表取締役 形部 幸裕 埼玉県上尾市宮本町4番2号

有限会社金井商事 代表取締役 森田  忠  大阪市浪速区敷津西一丁目3番24号

マツオインターナショナル株式会社 代表取締役 松尾 憲久 東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目20番10号

株式会社ライフスタイルイノベーション 代表取締役 木津 英之 東京都港区北青山三丁目5番10号

株式会社オールハーツ・カンパニー 代表取締役 四方 田豊 愛知県名古屋市中区栄二丁目4番18号

株式会社平安堂梅坪 代表取締役 田中 秀和 広島市西区商工センター七丁目1番19号

JR九州ファーストフーズ株式会社 代表取締役 村上 悟郎 福岡市博多区博多駅東一丁目10番7号

株式会社御菓子所高木 代表取締役 加藤 博基 広島市西区商工センター七丁目1番10号

株式会社フィットイット 代表取締役 長谷川 雅之 東京都新宿区西新宿七丁目8番地11号

株式会社モーツアルト 代表取締役 田上 友康 広島市中区堀川町5-2

株式会社タナカふとんサービス 代表取締役 田中 公雄 愛知県一宮市天王二丁目2番2号

株式会社Nプラス 代表取締役 高橋  陵  東京都北区神谷三丁目6番20号

PORT STYLE株式会社 代表取締役 水木 秀行 兵庫県神戸市中央区北長挟通三丁目1番15号 退店  2025.08.31

株式会社adapt retailing 代表取締役 金親 卓生 東京都港区港南3-4-27 第2東運ビル3階

株式会社AOKI 代表取締役 森 裕隆  神奈川県横浜市都筑区葛が谷6番56号

株式会社アインファーマシーズ 代表取締役 首藤 正一 札幌市白石区東札幌五条二丁目4番30号

別紙１

(変更後) ゆめタウン広島

名   称  役 職 代表者名 住   所  変更年月日

株式会社イズミ 代表取締役社長 町田 繁樹 広島市東区二葉の里三丁目3番1号

株式会社アンドエスティHD 代表取締役 福田 三千男 茨城県水戸市泉町三丁目1番27号 名称変更
2025.09.01

株式会社アルカスインターナショナル 代表取締役 内山 誠一 神戸市中央区港島中町六丁目8番1

株式会社ストライプインターナショナル 代表取締役 川部 将士 岡山市北区幸町2番8号

REXT株式会社 代表取締役 塩田  徹  東京都新宿区西新宿八丁目17番1号

株式会社東京デリカ 代表取締役 木山 茂年 東京都葛飾区新小岩一丁目48番14号

株式会社キャメル珈琲 代表取締役 尾田 信夫 東京都世田谷区代田二丁目31番8号

株式会社ヤマダヤ 代表取締役 山田 太郎 名古屋市西区城西一丁目3番1号

株式会社エヌディシージャパン 代表取締役 石井 浩一 香川県高松市番町一丁目6番6号

広島日本電池販売株式会社 代表取締役 井上 辰二 広島市安佐南区祇園二丁目7番20号

株式会社バリュープランニング 代表取締役 井元 憲生 神戸市中央区坂口通七丁目2番17号

エステールホールディングス株式会社 代表取締役 丸山 雅史 東京都中央区銀座一丁目19番7号

株式会社三国屋 代表取締役 上村 辰美 福井県坂井市春江町江留中第39号13番地

株式会社ディーエイチシー 代表取締役 宮﨑 緑  東京都港区南麻布二丁目7番1号

株式会社ウォッチ・ビジネス・カンパニー 代表取締役 杉田 直隆 広島市西区商工センター二丁目3番1号

株式会社フラワーショップみやもと 代表取締役 宮本 正直 広島市佐伯区八幡二丁目25番18号

株式会社にしき堂本店 代表取締役 大谷 博国 広島市東区光町一丁目13番23号

株式会社ライトオン 代表取締役 大峯 伊索 東京都台東区元浅草二丁目6番6号

株式会社エービーシー・マート 代表取締役 野口  実  東京都渋谷区神南一丁目11番5号

株式会社ハニーズホールディングス 代表取締役 江尻 義久 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地
の1

株式会社コックス 代表取締役 三宅 英木 東京都中央区日本橋浜町一丁目2番1号

セキミキ・グループ株式会社 代表取締役 関 亮一  福岡市中央区大手門一丁目8番10号

株式会社ゾフ 代表取締役 上野 博史 東京都港区北青山三丁目6番1号

株式会社紀伊國屋書店 代表取締役 高井 昌史 東京都新宿区新宿三丁目17番7号

株式会社ユニクロ 代表取締役 柳井  正  山口市佐山10717番地1

株式会社あおき 代表取締役 青木 資行 佐世保市大塔町1984番地

藤久株式会社 代表取締役 筒井 和宏 名古屋市名東区高社一丁目210番地

メガネの田中チェーン株式会社 代表取締役 ホール・デイミア
ン・オマワリ

広島市中区本通り2番10号

ファイテン株式会社 代表取締役 平田 好宏 京都市中京区烏丸通錦小路角手洗水町678番
地

株式会社Ｆ・Ｏ・インターナショナル 代表取締役 秦 英貴  神戸市中央区磯上通七丁目1番5号 代表者変更
2025.05.29

株式会社近江屋 代表取締役 北條 栄作 山口県山口市道場門前一丁目3番13号

株式会社池田時計店 代表取締役 吉村 俊哉 徳島市新町橋一丁目11番地

株式会社柿安本店 代表取締役 赤塚 保正 三重県桑名市吉之丸8番地

株式会社パリミキ 代表取締役 恒吉 裕司 東京都中央区日本橋室町二丁目4番3号

株式会社サダマツ 代表取締役 貞松 隆弥 東京都品川区西五反田七丁目20番9号

株式会社タオル美術館 代表取締役 越智 康行 東京都新宿区四谷四丁目16番3号

株式会社パルグループホールディング 代表取締役 児島 宏文 大阪市中央区道修町三丁目6番1号

別紙２

名   称  役 職 代表者名 住   所  変更年月日

ミニット・アジア・パシフィック株式会社 代表取締役 宮前 昭吾 東京都台東区柳橋二丁目19番6号

株式会社大谷 代表取締役 堂田 尚子 新潟市江南区亀田工業団地一丁目3番5号

株式会社ティーガイア 代表取締役 石田 將人 東京都渋谷区恵比寿四丁目1番18号

株式会社シンユウ 代表取締役 石田  雄  広島県呉市本町16番5号

株式会社ナルミヤ・インターナショナル 代表取締役 國京 紘宇 東京都港区芝公園二丁目4番1号

タビオ株式会社 代表取締役 越智 勝寛 大阪市浪速区難波中二丁目10番70号

株式会社大創産業 代表取締役 矢野 靖二 広島県東広島市西条吉行東一丁目4番14号

株式会社ジーユー 代表取締役 黒瀬 友和 山口県山口市佐山10717番地1

レックス株式会社 代表取締役 藤久保 匡人 東京都港区麻布台一丁目3番1号

株式会社ホットランドホールディングス 代表取締役 佐瀬 守男 東京都中央区新富一丁目9番6号

株式会社おく田 代表取締役 奥田  隆  岐阜市神田町六丁目18番地

株式会社ワコール 代表取締役 川西 啓介 京都市南区吉祥院中島町29番地

有限会社ソレイユ 代表取締役 久保田 実 奈良県生駒郡平群町上庄一丁目5番8号

青木フルーツ株式会社 代表取締役 青木 大輔 福島県郡山市八山田五丁目405番地

株式会社コーエン 代表取締役 松崎 善則 東京都港区虎ノ門三丁目2番2号

有限会社パピー 代表取締役 安達 慎介 広島県呉市中通四丁目9番2号

株式会社チュチュアンナ 代表取締役 上田 崇敦 大阪市阿倍野区天王寺町北二丁目3番1号

株式会社パーク・ランド 代表取締役 照井 桂樹 大阪市中央区博労町一丁目2番8号

有限会社サイクルショップカナガキ 代表取締役 金垣 聡一郎 広島市西区横川町三丁目6番13号

株式会社フランス屋 代表取締役 安田 洋一 広島市中区幟町3番58号

エルソニック株式会社 代表取締役 小山 毅志 大阪府吹田市垂水町三丁目35番12号

株式会社多山文具 代表取締役 多山 拓郎 広島市中区本通8番23号

株式会社BANKANわものや 代表取締役 形部 幸裕 埼玉県上尾市宮本町4番2号

有限会社金井商事 代表取締役 森田  忠  大阪市浪速区敷津西一丁目3番24号

マツオインターナショナル株式会社 代表取締役 松尾 憲久 東京都渋谷区幡ヶ谷二丁目39番8号 住所変更
2025.09.01

株式会社ライフスタイルイノベーション 代表取締役 木津 英之 東京都港区北青山三丁目5番10号

株式会社オールハーツ・カンパニー 代表取締役 四方 田豊 愛知県名古屋市中区栄二丁目4番18号

株式会社平安堂梅坪 代表取締役 田中 秀和 広島市西区商工センター七丁目1番19号

JR九州ファーストフーズ株式会社 代表取締役 村上 悟郎 福岡市博多区博多駅東一丁目10番7号

株式会社御菓子所高木 代表取締役 加藤 博基 広島市西区商工センター七丁目1番10号

株式会社フィットイット 代表取締役 長谷川 雅之 東京都新宿区西新宿七丁目8番地11号

株式会社モーツアルト 代表取締役 田上 友康 広島市中区堀川町5-2

株式会社タナカふとんサービス 代表取締役 田中 公雄 愛知県一宮市天王二丁目2番2号

株式会社Nプラス 代表取締役 高橋  陵  東京都北区神谷三丁目6番20号

株式会社adapt retailing 代表取締役 金親 卓生 東京都港区港南3-4-27 第2東運ビル3階

株式会社AOKI 代表取締役 青木 彰宏 神奈川県横浜市都筑区葛が谷6番56号 代表者変更
2025.06.26

株式会社アインファーマシーズ 代表取締役 首藤 正一 札幌市白石区東札幌五条二丁目4番30号

株式会社ENOVAエンターテイメント 代表取締役 樋田 裕吾 千葉県市川市市川一丁目7番15号 入店
2025.08.01

別紙２